
FORMAND Jan Hetland

E-mail Telefon

Planlægning, styring, nyhedsbreve, sponsorer samt janhetland1@gmail.com 2830 2043

aftaler / præmier ved turneringer

NÆSTFORMAND Lone Arngren

Ansvarlig for hjemmeside. Seniuorklubbens brochure. arngren@me.com 5181 1016

Koordinator for 9 huls banen

KASSERER Ole Meldgaard

Økonomi olem@post1.tele.dk 4037 8283

Medlemsadministration

MEDLEM Børge Exaudi

Ansvarlig for årets hjemmeturneringer på begge baner bexaudi@hotmail.com 2127 5808

MEDLEM Ole Lübcke

Ansvarlig for fredagsgolf 18-hulsbanen o.lybcke@gmail.com 2277 3164

SUPPLEANT Gert Andersen

Referater gert1945@gmail.com 4030 5865

SUPPLEANT Anne Schiøler

Koordinator afløser 9 huls banen annelion37@gmail.com 6062 0060

Navn Hverv E-mail Telefon

Lone Arngren Referat og billeder, endagsturneringer og ture arngren@me.com 5181 1016

Birgit Secher Back-up vedr. fredagsturneringer på 18- hulsbanen bsecher@hotmail.com 2221 2225

og fredagsgolf

troldrosen@icloud.com 6177 0256

pbobsin@icloud.com

Geet Andersen Arrangører af Sverigesturen gert1945@gmail.com 4030 5865

bsecher@hotmail.com 2221 2225

o.lybcke@gmail.com 2277 3164

Per Bøgebjerg perbhansen@mail.dk 2711 8117

Gert Andersen gert1945@gmail.com 4030 5865

Arrangører af Jyllandsturen

mvk00@hotmail.com 2944 0098

kallehave@skorstensfejeren.dk 4025 0195

Erik V. Poulsen Revisor ervipo@gmail.com 2921 6792

BESTYRELSE

TILLIDSHVERV

Lene og Per Bobsin

Birgit Secher og Ole Lübcke

Maybrith & Frank Kallehave
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